平成２７年１月１

９日

全国広告業団体連絡会議

加 盟 団 体 各 位

全国広告業団体連絡会議

事務局	 田口	 康弘

℡：03‐5568-0876

全国広告業団体連絡会議

平成２６年度「後期情報連絡会」日程のお知らせ

	 標記平成２６年度「後期情報連絡会」の日程を、下記の通りお知らせ致します。

３月に正式なご案内はいたしますが、ご予定おきいただきたく、お願い申し上

げます。

記

	 	 【平成２６年度「後期情報連絡会」】

開催日時	 	 平成２７年４月２８日（火）１２：３０～１７：００

	 	 	 	 	 	 ＊昼食はご用意いたします。

	 	 会	 	 場	 	 電通銀座ビル	 ８階	 会議室

	 	 ＊なお、１７：３０より会費制の懇親会を別会場で予定しております。

以	 上